
 

 
   

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E  DEL MERITO 

I.I.S.S.  “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE” 

Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-564319 

C.F. 91030860810 – cod. meccanografico: TPIS024002 

e-mail - tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it  /  web: www.liceomazara.edu.it 

 

 

        
 

  

                     

 
 

 

                         
Al Personale ATA 

Albo Istituto 

Sito Web 

Atti 

 

OGGETTO:  Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria interna di istituto personale ATA 

A.S. 2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE  le OO.MM. n. 30 e 31 del 23/02/2024 che impartiscono le disposizioni in materia; 

 

VISTO  l’accordo 21 febbraio 2024 di integrazione e modifica del CCNI 18 maggio 2022 sulla 

mobilità del personale docente ed ATA per l’a.s. 2024/2025; 

 

VISTA  la circolare interna n. 212 del 28/02/2024 avente come oggetto “Aggiornamento 

graduatorie interne d’istituto per individuazione del personale docente e ATA 

soprannumerario - A.S. 2024/2025; 

 

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute dal personale ATA; 

 

VALUTATI i titoli debitamente documentati; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, martedì 26/03/2024, la 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie di istituto del personale ATA in servizio c/o I.I.S.S.  

“LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE”. 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso, entro e non oltre le ore 12,00 del 03/04/2024, dalla 

pubblicazione della stessa. 

Decorso tale termine, in assenza di reclami, le stesse saranno considerate definitive. 

     

  Il Dirigente Scolastico  

                  Prof.ssa Silvana Rosa Maria Lentini 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.edu.it/



		2024-03-26T12:21:33+0100
	SILVANA LENTINI




